
MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO

HIDALGO No. 7          R.F.C. MTU850101G74

LISTA DE RAYA CORRESONDIENTE A LA  2DA. QNA.  OCTUBRE   DEL  2021.

( PENSIONADOS )

PERCEPCIONES SUBSIDIO P/

EMPLEO DIFERENCIA TOTAL

4% AUMENTO

7,094.70 313.08 0.00 7,407.78

LIC. JUAN RAMON SOLANO VAZQUEZ

TOTAL HOJA

PRESIDENTA MUNICIPAL 

LIC. CLAUDIA GIL MONTES

TESORERO MUNICIPAL

1201
CHALICO MARTINEZ RUBEN

64.44
AUX. TECNICO

55.08 1,021.68

49.42

0.00 0.00

0

966.6015

0.001201

1201
VACANTE

51.14 0
ELECTRICISTA

FONTANERO

VACANTE

15 1,142.70

15 65.98

60.84

962.08

1,203.54

AUX. INTENDENTE

1201
DAVILA CHAVEZ JORGE LUIS

76.18
CHOFER

1201
GONZALEZ LARA MA EUGENIA

59.74

JARDINERO

1201
ALONSO PEREZ ENRIQUE

59.74 15 896.10

7301
IGNACIA MADRIGAL TORRES    01/07/2021

100.00 15
PENSIONADA (ACTA 68  DE 30 DE JUN 2021) 40 PENSIONES + 60 AYTO

7301
MARIA GUADALUPE DEL CARMEN ROSALES GARCIA

53.34 15
AUX. INTENDENTE  (ACTA 68  DE 30 DE JUN 2021) 60 PENSIONES + 40 AYTO

CLV. PUESTO Y NOMBRE COMPLETO S.D. DIAS 

7301
FLORES  MARTINEZ MARIA LORENZA

59.54 15
AUX. INTENDENTE

FIRMA DE CONFORMIDAD
S. NORMAL

893.10 958.3065.20

1,500.000.00

0.00

0.00

1,500.00

0.00

896.10

0.00

800.10

65.98 962.08

800.10

1


